
拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

:

:

:

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

LC-2100 LA-2150 LM-5001 AF-6317 AG-8039

PB-0038 TM-0900 TS-0800 TS-0507

一字型1固1活 一字型2固1活 L型2固1活一字型1固1活 一字型2固1活 L型2固1活 五角型2固1活 五角型2固1活

拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

:

:

:

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

LL-4000 LM-4005 LM-5001 AF-6398 AG-8039

PB-0036 TM-0900 TS-0800 TS-0507

03 04

鋁崁入式桿淋浴拉門 Aluminum hollow rod type 不鏽鋼崁入式桿淋浴拉門 Stainless hollow rod type



拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

:

:

:

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

LC-1000 LA-1050 LA-1060 AF-6397 AG-8039

PB-0036 TM-0900 TS-0800 TS-0507

拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

:

:

:

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

LC-6000 LA-6050 LA-6060 AF-6318 AG-8039

PB-0038 TM-0900 TS-0800 TS-0507

一字型1固1活 一字型2固1活 L型2固1活 五角型2固1活 一字型1固1活 一字型2固1活 L型2固1活 五角型2固1活

05 06

扁管式淋浴拉門 Flat tube type 圓管式淋浴拉門 Round tube type



拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金 拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

規 格

材 質

完成面

:

:

:

:

:

:

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

LL-3020 LC-6000AU-3020 EX-6000-A021 EX-6000-A022 EX-6000-A026 EX-6000-B025LM-3021 EX-0031 EX-0035

LM-5001 PB-0909PB-0036 TM-1100TM-1100 TS-0208TS-0208 TS-5500TS-5500

橫拉一字1固1活 橫拉一字2固1活 橫拉L型2固2活 橫拉一字1固1活 橫拉一字2固1活 橫拉L型2固2活

07 08

懸吊式橫移門 Suspension pulley type 扁管式橫移門 Flat tube type



拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金 拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

規 格

材 質

完成面

:

:

:

:

:

:

10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

6mm透明弧形強化玻璃

8mm/10mm強化玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

LC-1000 LL-2205EX-1000-0201 EX-2205EX-1000-0204 牆座配件EX-6000-A026 固定玻圓蓋定位器

牆座 PB-2205PB-0911 TM-9100TM-1100 TS-02TS-02 TS-55

橫拉一字1固1活 橫拉一字2固1活 圓弧門

09 10

圓管式橫移門 Round tube type(25mm) 無框式圓弧拉門 Frameless arc - shaped shower door



拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

:

:

:

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

:

:

:

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

拉絲拋光 玫瑰金啞黑 鈦金

規 格

材 質

完成面

:

:

:

8mm/10mm強化玻璃

5+5膠合安全玻璃

不鏽鋼/銅鍍鉻/鋁

(Stainless/Copper/Aluminum)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

LC-1000 AF-1000 LA-1050 LA-1060 AG-8039

PB-0030 TM-0900 TS-0800 TS-0507

一字型1固1活

通道門

五角型內外雙開一字型內外雙開

LL-4000 AX-5003 LM-4005 LM-5001PB-0038

AX-3019 GS-2007 PB-0909

11 12

圓管式天地鉸鏈淋浴拉門 Round tube type (內外雙開)

崁入式天地回歸淋浴拉門 Aluminum hollow rod type

通道門 Swing Door



啞黑拉絲拋光 玫瑰金 鈦金

材 質

完成面

:

:

不鏽鋼/銅鍍鉻(Stainless/Copper)

不鏽鋼拋光/粉體塗層/陽極處理

141313

AF-4907系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AF-4907 AF-4908

AF-6317系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)AF-6317系列

AF-6317

AF-6391

AF-6377系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AF-6377 AF-6378

AF-6335 /6347系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AF-6335 AF-6336 AF-6347 AF-6348

AF-6397 AF-6398

AF-6311 AF-6318

自由鉸鏈 Free Swinging
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彈簧回歸鉸鏈 Self Closing 彈簧回歸鉸鏈 Self Closing

AX-3019系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AX-6209系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AX-3014

AX-6204

AX-3015

AX-6205

AX-3019

AX-6209

AX-3018

AX-6208

AX-3010

 AX-6200

AX-3129系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AX-6244

AX-6245

AX-6248

AX-3129 AX-3128AX-3124 AX-3120

AX-6240

AX-6249系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AX-6249

AS-6537 AS-6538

AS-6537系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

升降鉸鏈 Lifting hinge

AX-0707 AX-0708

AX-0707系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AF-1000 AX-5003AX-5002

天地鉸鏈 Heaven and earth hinge(不鏽鋼/銅鍍鉻)

RB-1080

免挖孔地鉸鏈 Ground hinge(不鏽鋼/銅鍍鉻)

RB-1080示意圖
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層板示意圖

固定座 Glass Connector 固定座 Glass Connector

AG-8039系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AG-8031AG-8039-長孔

AG-8039-圓孔

AG-8030

AG-8034

AG-8038

AG-8036

AG-8039-ST0L

AG-6539 AG-6530

AG-6539系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AG-8439系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AG-8431

 AX-8438

AG-8430

 AX-8434

AG-8439

AG-6377系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

 AG-6377  AG-6378  AG-6399

AG-6159系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AG-6159 AG-6154AG-6150 AG-6158

層止&衣架勾(不鏽鋼/銅鍍鉻)

AG-0127 AG-0128

AG-0137 AG-0138 EX-0231



19 20
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無框式連桿配件系列 Steel Pipe Connector Series 無框式連桿配件系列 Steel Pipe Connector Series

LA-1000系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

LA-6050安裝示意圖 LA-6060安裝示意圖 LA-6042安裝示意圖

LA-2000系列(不鏽鋼)

LA-2060 LA-2050+2060安裝示意圖LA-2050

LA-2150 LA-2140 LA-2190

LA-6000系列(不鏽鋼/銅鍍鉻)

LA-6050 LA-6061LA-6060 LA-6060-ST0S

LA-6041 LA-6091LA-6042 LA-6092

LA-6291LA-6080 LA-6241LA-6082

LA-1050 LA-1051LA-1060 LA-1061

LA-1030 LA-1090LA-1040 LA-1100

LA-1070 LA-1260LA-1160

LM-4000系列(不鏽鋼/ABS)

EF-0180 EF-0135 EF-0090

LM-4005 LM-4004 LM-4009

LA-1050+1060安裝示意圖 LA-1070+1160安裝示意圖
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斜支撐桿系列 SInclined Support Rod  Series (不鏽鋼拋光)

管材系列 Steel Pipe Series 管材系列 Steel Pipe Series

LC-1000

LC-2100

斜支撐桿-1

斜支撐桿-3

LC-2000

LC-6000

斜支撐桿-2

不鏽鋼管材系列(不鏽鋼拋光)

鋁擠型管材系列(鋁合金/陽極處理電鍍/鋁本色/啞黑)

一字型安裝示意圖

五角型安裝示意圖

斜支撐桿安裝示意圖

LE-0002

EX-0002-00FL

EX-0002-00FL EX-0002-00FL

EX-0002-00FL

鋁擠型管材系列(鋁合金/ABS)

LL-3020

LL-4000

LL-3000

LL-3030

LE-0001

LM-5001

53.36

42

67

48

34

45

14.6

10
.9
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PB-0936

PB-0901

PB-0904

PB-0907

PB-0913

PB-0909

PB-0902

PB-0905

PB-0908

PB-0915

PB-0911

PB-0903

PB-0906

PB-0910

PB-0916

浴室安全鎖系列 Bathroom Lock 把手系列 Handles Series

GS-2007系列(不鏽鋼拋光/銅電鍍/鋅合金)

GS-2937系列(不鏽鋼拋光)

GS-2007-W000

GS-2937-W000

GS-2008-G000

GS-2007-G000

GS-2937-G000

GS-2009-W000

GS-2008-W000

GS-2009-G000

PB-0036系列(不鏽鋼拋光/啞黑/玫瑰金)

PB-0030系列

把手系列 Handles Series(不鏽鋼拋光/啞黑)

PB-0030

PB-0032-ST30

PB-0034PB-0031

PB-0032

PB-0036 PB-0037 PB-0038

PB-0035 PB-0139 PB-3013

PB-0901系列(銅電鍍/鋁合金/不鏽鋼拋光/啞黑)



27 28

GR-1201 GR-1202 GR-1203

GR-1204 GR-1205 GR-1206

GR-1208 GR-1212 GR-1213

GR-1215

浴室掛件系列 Bathroom Accessories Series 浴室掛件系列 Bathroom Accessories Series

GB-3620系列(不鏽鋼拋光) GR-4001系列(不鏽鋼拋光/拉絲/啞黑/玫瑰金)

GR-4001 GR-4010 GR-4002

GR-4003 GR-4004 GR-4005

GR-4006 GR-4006-1 GR-4008

GR-4012 GR-4013 GR-4013-1

GR-1201系列(不鏽鋼拋光/拉絲/啞黑/玫瑰金)

GB-3620 GB-3621 GB-3622



材 質

顏 色

規 格

:

:

:

PVC	包邊+UV

透明/黑色

8mm	；10mm	(部分規格8/10mm共用)

材 質

顏 色

規 格

:

:

:

PVC	包邊+UV/ABS接頭

透明/黑色		(ABS接頭：亮銀/黑色)

8mm	；10mm	(部分規格8/10mm共用)
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止水條系列 Transparent Sealing Strips 止水條&門檻 Transparent Sealing Strips & Artificial Stone Threshold

TM-09系列

TS-1900 TS-2915 TS-3900

TS-01系列

TS-01 TS-0312TS-02

TS-2200 TS-0810TS-0800

TS-0612

TM-0900 TS-0507TM-1000 TS-0528TM-1100 TS-1510

TM-1300

TS-3520

TM-1400

TS-4515

TM-9100

TS-5500

TS-05系列

門檻系列 Artificial Stone Threshold

TS-75系列

TS-7500 LM-7500-080L LM-7500-080R

LM-8500-080L LM-8500-080R

90°/180°共用 135°外開 平吸磁條

180°防錯開 6mm圓弧玻用135°防錯開


